Poder Legislativo

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Vassouras

A  imagem não pode ser exibida. Talv ez o computador não tenha memória suficiente para abrir

a imagem ou talv ez ela esteja corrompida. Reinicie o computador e abra o arquiv o nov amente.
Se ainda assim aparecer o x vermelho, poderá ser necessário excluir a imagem e inseri-la
nov amente.

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2019.

      ENTREGA DOS ENVELOPES:  31.05.2019
                             HORÁRIO:  14h.
                             LOCAL:  CÂMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS
                             Rua Barão de Capivari, nº 20 - Centro.
                             Vassouras-RJ   - CEP: 27700 – 000

                            O Pregoeiro da Câmara Municipal de Vassouras, instituído pela
Portaria nº55, de 10 de maio de 2019, do Presidente da Câmara Municipal de
Vassouras, para atuar no exercício de 2019, torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
menor preço unitário, cujos envelopes deverão ser entregues na data, local e
horário acima determinados, tendo como OBJETO a compra de 02 (dois) veículos
novos para atender as necessidades da Câmara Municipal.

Câmara Municipal, em 20 de maio de 2019.

Jorge Luis de Souza Mendes

Pregoeiro